мун и tlи пал ьное автоном ное общеобразовател ь ное уч режде н ие

Гимназия J\Ъ8 <Лиrlей им. (].П. flягилева>

прикАз

г, Екатеринбург
01.09.2025г.

ко сmоuмосmu Поу
на 2025-202б учебный еоdл

В связи с открытием труловой
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить с 01.09.2025г.
наименованию:

Nь 38- п

в 2025 -2026 учебном голу

образовательных услуг, согласно

и финансовой деятельности ПОУ

следуюшlую стоимость платных

л}
наименование

услуги

Педаr,оги работающие по
1loy

ll ериол
обучеllия Кол-во

tlacoB R

нелелю

Кол-во
часов R

гол

Стоимость
оllного

часа (руб.)

[lолная
стоимость

]а весь
период

обучения
(пчб.)

l. <IlIкола развития)
iарплиtl Е.Б/Парунина С.В/
йалёва Т,В./I'-lрелеина
],А./Абаимова Л.Д.

01-09.2025_
з0.04.2026 L) 288 350" 00 l00tt00.00

2.
<Развиваемся, иt,рая>

l класс
l(лассн ые руководители 01,09.2025-

з 1.05.2026 l з4 400,00 l 3600.00

3,

кРазвиваемся, играя>

2-4 класс
I(лассt t ые руI(оводител и 0l .09.2025-

з l ,05.2026 l _r _, 400.()0 l з200.00

4
<Авторская кукла> Серых "Г.И, 0l .09.2025-

з 1.05.2026
l 34 l000.00 34000.00

5
кIIllt,lttский язык.> Умаргалиева M,l). 0l .09.2025_

з 1.05.2026
l 34 850 28900.00

6.

кяtttlttский язык
и llди видуаjl ы l()))

Умарt-а,llисва M.l). 0l ,09.2025-
з 1,05.2026 l 34 l 500 5l000.00

"l. к I(и-гайскtлi;i я,зt,lк> l'Iушкина (Вауlrиlrа) li.Д. 0l .09,2025-
з 1.05.2026

l з4 850 2tt900.00

8.

кl(иr,айский язык
инjiи t]идуально)

[lуtшкина (t3аулина) li.A, 0l ,09.2025-
з 1.05.2026 l з4 l 500 5 l 000.00

9.
< I(apaтe> Баранов А.В. 0

3

.09.2025-
.05.2026

3 l02 450 45900.00

l0,
к Басксr,больная
продленка)

ILIилько M.l1. 0
3

.09.2025-
L.05.2026 2 68 450 30600.00

ll.
кБаскетбольная
пролленка 2>l

IlIилько М.Д. 01.09.2025_
з 1.05.2026 3 l08 500 54000.00

|2,
Санников Д.А, 0l .09.2025_

3 l .05.2026 2 68 450 30600.00

lз. <Фор,l,еttиансl> 1-1е,lагоги блока 0l ,l0.2025_
з 1.05.2026

2 бt] 750 5l000.00

l4.
((Хуjlожltик)) llc;tirl оt,и б;lока Иl]() rlo

c()I,Jlacol]all и l()

0l . l 0.2025_
3 |,05,2026

l 34 ltt00 б l200.00

l5.
кХl,лоrкttиtt> миllи-
r,руlrпа 3-5 человеI(

[lелагоги блока Изо гrо

согласованиlо
01.10.2025-
з 1.05,2026 2 68 l l00 74800.()0

|6.
кХ ип-хогI>

'I'юрина Э.М. 0
3

l0.2025-
,05.2026

2 бtt 500 ]4()()().(х)

|,7,
Kl)c,l,paltI t ы й вокал> [-ребеrrик lO,A. 0

J
l0,2()25-
05.2026

2 бtt 800.00 54400.00

l ti,
кВокrul сr,ар,г> [-ребеlrик IO,A. ffiffiь I 34 l000.00 3400().00

l9.
к [.1.Iе,ltковая

(lлористика>
щелчковаr^кý ,_0Т hG,B0239a iA з4 l 000 з4000.00рf.т5:2t;Ъ(

2. Контроль за исполнением

!иректор

F]Ё.#**#яr".,,
's\з -_. О
:\а!!

"Фs##(#ý},

собой.i2r-l4qч

к

€ ' -'ry ф8,
)ь .,"j

#хч*.*е%: 'Щ Н,А, [Uвидко